

معاون اداری مالی وزارت علوم مطرح کرد؛

## تدوین تدابیر راهبردی وزارت علوم برای مقابله با تحریم‌ها

معاون اداری، مالی و مدیریت منابع وزارت علوم، تحقیقات و فناوری از تنظیم تدابیر راهبردی وزارت علوم برای مقابله با تحریم‌ها در چهار حوزه خبر داد.

به گزارش گروه دانشگاه خبرگزاری آنا از روابط عمومی دانشگاه محقق اردبیلی، محمدتقی نظریور در جلسه شورای دانشگاه محقق اردبیلی با اشاره به اینکه وزیر علوم تدابیر راهبردی برای مقابله با تحریم‌ها تنظیم کرده است، اظهار کرد: این تدابیر در چهار بخش اداری و مالی، آموزشی و پژوهشی، فناوری و اجتماعی و فرهنگی تنظیم شده است.

وی با اشاره به اینکه تحریم‌ها برای کشور و دانشگاه‌ها تهدید است اما باید این تهدیدها را به فرصت تبدیل کرد، گفت: در زمان هشت سال دفاع مقدس مشکلات جدی‌تری وجود داشت که پا پس نکشیدیم ولی الان در جنگ اقتصادی قرار داریم که با تجارب سنوات گذشته با این جنگ هم مقابله خواهیم کرد.

نظریور با اشاره به اینکه باید صرفه‌جویی در هزینه‌ها با حذف هزینه‌های زائد انجام شود، ادامه داد: باید راهبرد افزایش درآمد و کاهش هزینه‌ها را در دستور کار خود قرار دهیم.

معاون اداری، مالی و مدیریت منابع وزارت علوم با اشاره به اینکه باید برای صرفه‌جویی در واحدها و دانشکده‌های مختلف بسته‌های تشویقی در نظر گرفت، افزود: با برنامه‌ریزی درست می‌توان صرفه‌جویی کرد بدون اینکه نارضایتی ایجاد شود.

ساخت استخر دانشگاه محقق اردبیلی با مشارکت وزارت علوم و استانداری

نظریور تصریح کرد: طبق توافق انجام شده ۵۰ درصد هزینه مورد نیاز استخر دانشگاه محقق اردبیلی را ما و ۵۰ درصد دیگر را هم استانداری اردبیل تقبل کرده است.

وی با بیان اینکه باید دانشگاه در زمینه حل مشکلات استان فعال باشد، ادامه داد: اگر به دنبال توسعه همه جانبه استان اردبیل هستید باید تعامل دانشگاه و استانداری دو طرفه باشد و هر یک بر دیگری کمک کنند.

نظریور با اشاره به اینکه باید از توان خیرین در ساخت خوابگاه‌ها استفاده کرد، افزود: باید نظر خیرین را جلب کرد تا بتوان از ظرفیت‌ها و مساعدت‌های آنها در ساخت خوابگاه‌های مورد نیاز استفاده کرد.

وی با بیان اینکه باید ارتباط دانشگاه با صنعت تقویت شود، اظهار کرد: صنعت راه خود را در پیش می‌گیرد و منتظر نمی‌ماند که دانشگاه به سمتش برود اما باید دانشگاه محقق اردبیلی به عنوان دانشگاه مادر استان اردبیل بتواند کمک کار خوبی برای صنعت استان باشد.

انتهای پیام/۴۰۶۰